ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ  СОГЛАШЕНИЕ № 1

к договору № 1/ДШИ/2020 от 28.02.2020г.

об  оказании  работ и  услуг по  медицинскому  обслуживанию  в

муниципальных учреждениях  здравоохранения лиц, обучающихся в

муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного

образования муниципального образования  город Краснодар «Детская

школа  искусств «Юбилейная»

г. Краснодар                                                                                 « 25 »   марта   2022 г.

        Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования муниципального образования город

Краснодар «Центр детского творчества и  искусств «Юбилейный» (МБОУ

ДО ЦДТиИ «Юбилейный»), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице

директора Касьяновой Татьяны Степановны, действующего на основании Устава,

с  одной стороны, и Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

«Детская городская поликлиника № 9» министерства здравоохранения

Краснодарского края (ГБУЗ «ДГП № 9 г.Краснодара» МЗ КК) именуемое  в

дальнейшем «Исполнитель», в  лице   главного  врача  Сологуб Ирины

Анатольевны, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили

дополнительное соглашение к договору о нижеследующем:

1. В связи с изменением наименования Заказчика изменить в преамбуле

договора муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования муниципального образования город Краснодар

«Детская школа искусств «Юбилейная» на муниципальное бюджетное

образовательное учреждение дополнительного образования муниципального

образования город Краснодар «Центр детского творчества и искусств

«Юбилейный».

2. Изменить в разделе 7 «Юридические адреса  сторон» Договора Заказчик

МБОУ ДО ДШИ «Юбилейная» на Заказчик  МБОУ ДО ЦДТиИ «Юбилейный» .

         3. Обязательства, не затронутые настоящим дополнительным соглашением,

остаются в неизменном виде.

4. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью

договора  об оказании работ и  услуг по медицинскому обслуживанию в

муниципальных учреждениях здравоохранения лиц, работающих в

муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного

образования муниципального образования город Краснодар «Центр детского

творчества и искусств «Юбилейный»  и вступает в силу с даты его подписания

Сторонами и действует в течение срока действия договора.

 2

             5. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2 (двух)

экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру

для каждой из Сторон.

 Исполнитель:                                                    Заказчик:

ГБУЗ «ДГП № 9 г.Краснодара» МЗ

КК

Юридический/почтовый адрес:

350089

 г. Краснодар,  проспект Чекистов,

8/3

тел/факс 8(861)261-12-61

тел.8(861)261-36-60- эконом.отдел

тел.8(861)261-37-41- бухгалтерия

ИНН 2308151912

КПП 230801001

ОГРН 1082308012676

Минфин КК (ГБУЗ «ДГП № 9

г.Краснодара» МЗ КК, л/с

828536940)

Наименование банка: Южное ГУ

Банка России//УФК по

Краснодарскому краю г.Краснодар

БИК ТОФК 010349101

Единый казначейский счет

40102810945370000010

Казначейский счет

03224643030000001800

эл.адрес: detpol9@kmivc.ru

Главный врач

ГБУЗ «ДГП № 9 г. Краснодара» МЗ

КК

_______________ / И.А.Сологуб

     М.П.                                                         М.П.

МБОУ ДО ЦДТиИ "Юбилейный"

350004, Российская Федерация,

Краснодарский край, город

Краснодар,

Западный внутригородской округ,

ул. Алма-Атинская, 2

тел. 8(861) 261-85-50, 261-72-52

e-mail: artshcool24@mail.ru

ИНН 2308075394, КПП 230801001,

УФК по Краснодарскому краю

(Департамент Финансов

администрации Муниципального

образования город Краснодар)

 р/с 03234643037010001800

 к/с 40102810945370000010

 БИК 010349101

ЮЖНОЕ ГУ БАНКА

РОССИИ//УФК по Краснодарскому

краю г. Краснодар

л/с 925.02.042.8

Директор

МБОУ ДО ЦДТиИ "Юбилейный"

____________ / Т.С.Касьянова

		2022-06-16T14:13:27+0300
	Касьянова Татьяна Степановна